

## KULTUUR

## Ilmus Eiki esimene vinüül „TIKS 097”

Vinüüli ühel poolel on räppari enda lugude paremik ja teisel Luurel Varga instrumentaalid. Peale Varga taustade leiab plaadilt teiste seas Maris Pihlapi taustavokaale ja Reketi DJ-na tuntud Lauri Tähe nupuvajutusi. **EPL**



## Eesti Noorsooteater ootab virtuaalkohtumistele

Eesti Noorsooteater kutsub teatrikuul kohtuma teatri lava taga tegutsevate inimestega. Nukuteatrimuuseumi korraldatud virtuaalkohtumised toimu-

vad neljal korral teatri kodulehel ja algavad kell 11. 16. märtsil ootab huvilisi nukutehnik-inseener Mihkel Vooglaid. Kohtade arv on piiratud. **EPL**

# Kultuur taas kinni.

## Kuidas solgutamisega harjunud kultuuritegelased hakkama saavad?

*Déjà vu.* 2021. aasta märts kulgeb mulluse eriolukorraga samas taktis. Teatrid, kinod, muuseumid sulevad uksi ja loomeinimesed rakendavad alternatiivseid töömeetodeid. Kas kultuur sureb välja? Millest elatuvad muusikud? Kuidas jõuavad etendused publikuni ja mis saab näitlejatest?

**Kristi Helme,**  
**Laura-Marleene Jefimov**  
kultuur@epl.ee

**R**iigi järjekordne lukkumine mõjub laastavalt, kuid kinni-lahti solgutamisega juba harjunud kultuuritegelased püüavad säilitada mõistust ja leida uusi võimalusi, kuidas loomingut kuulajatele ja vaatajatele esitada. Virtuaalsed bändiproovid ja veebikontserdid on uue tegelikkusena ajapikku juba omaks saanud.

Näitlejate elu on olnud keerukas, sest juba enne nüüd-

set laussulgemist pidid loomingulised kollektiivid pea kogu sügise viimse hetkeni muretsema, kas etendus ikka toimub. Mida suurem trupp, seda suurem oli tõenäosus, et keegi on haigestunud või lähikontaktne. Nüüd seda muret enam pole, kuid enda vormis hoidmiseks peavad eriti ooperi- ja balletiartistid pidevalt tööd tegema, näitlejad aga kohtuvad Zoomi prooviruumis nagu aasta tagasigi. ●



Rahvusooper Estonia on jälle vaikne nagu eelmisel kevadelgi. Tahaks siiski loota, et vaksineerimine ja saabuv kevad aitavad eesriide enne sügist avada.

Foto: Jaanus Lensment



Suurema osa viimasest aastast on Saku suurhall seisnud tühjalt. Viimati toimus seal 6. märtsil Eesti Laulu finaali. Järgmist korda, kui saalis taas esinetakse, ei oska praegu keegi ennustada.

Foto: Kalev Lilleorg

Majanduslikult mõjutavad piirangud väga, aga kui palju ma lasen sellel endale pähe minna, on iseasi.

Eesti Päevaleht

LP

12. märtsil LP-s

**Naistearst ANDREI SÕRITSA:**  
**Miks on nii, et kaks naist võivad**  
**lapse saada, aga kaks meest ei või?**

Telli LP: lehed.ee ••• Loe veebis: epl.ee